

## VISKI Generalforsamling juni 2021

### Formandens beretning

Kære medlemmer.

Et helt ekstra ordinært og specielt år er gået i VISKI-historie.

Et år – eller skal vi sige 1½ - med både begrænsninger og glæder. Ved sidste generalforsamling i februar 2020 havde jeg på ingen måde forudset den udvikling, vi har været vidende til. Bare 14 dage efter sidste generalforsamling lukkede landet ned – vores sæson sluttede og afslutningsfesten blev aflyst.

Klubben har dog ikke ligget stille.

På baggrund af den lokalplan der blev godkendt i JAN 2020 – gik vi i gang med at udforme det projekt, der skulle føre til, at vi nu har fået ”Danmarks måske flotteste sauna”.

Projektet kunne dog kun gennemføres, såfremt vi gik i samarbejde med Strandtangen A/S – ejerne af Hotel Strandtangen, da ca. halvdelen af det areal der var udlagt til saunabyggeriet – allerede var langtidsudlejet til hotellet.

Efter nogle møder med hotellet – tæt kontakt med primært Bertel Gantriss - fandt vi et kompromis, der betød, at vi kunne udforme et egentligt projekt – der kunne søges fondsmidler til.

Det blev et kompromis der betød, at der skulle laves plads til en hotelsauna på arealet samt, at der blev indgået en samejeoverenskomst dækkende hele bygningen.

Denne aftale betyder, at VISKI ikke ubegrænset kan anvende saunaen i hotellets højsæson i JUN, JULI og AUGUST måned – da der er et ønske om at begrænse trafikken langs Sjægtehusene.

Ejerskabet af den samlede saunabygning er lavet som et I/S – og vi hæfter for 2/3 af udgifterne til udvendigvedligeholdelse og forsikring.

VISKI´s andel af byggeriet endte på omkring kr. 1.3 mio – hvoraf Sparvest fonden har støttet med kr. 400.000, - og Skive Kommune med kr. 40.000, -

For at afbøde konsekvenserne af nedlukningen etablerede vi mulighed for at tænde den varme udendørsbruser samt projektøren uden at have adgang til

lokalerne. Mange har erfaret, at man faktisk godt kan vinterbade uden have adgang til sauna. Meeen.....

Antallet af medlemmer i VISKI er støt stigende – dette på trods af de særlige omstændigheder som det seneste år har medført.

Helt unikt i forhold til andre af Skives idrætsklubben har vi ikke haft et større procentvis frafald, end vi plejer i fm. kontingentindbetalingen.

Siden sidste generalforsamling har vi fået 35 nye medlemmer – og p.t. har 408 valgt at betale kontingent for 2021.

Vi har i løbet af den seneste måned gennemført de fire intro-badninger, der blev aflyst i januar. Der deltog i alt ca. 60 – heraf har 18 allerede meldt sig ind.

Det stigende antal medlemmer betyder naturligvis, at faciliteterne kommer til at blive brugt ofte og meget.

Som formand må jeg igen opfordre til, at det ikke altid er de samme, som byder sig til, når noget skal laves eller udvikles. Vi har behov for nogle flere ildsjæle, der er klar til at bære klubben videre.

Vi har jo hvert år valg til bestyrelsen – i år er tre pladser på valg. Efter drøftelser i bestyrelsen har de to valgt at lade sig genopstille – men sådan bliver det jo ikke ved. Kontinuitet er godt og nødvendigt – men en bestyrelse kræver nyt blod en gang imellem for at kunne udvikle klubben.

Så i år skal vi have fundet en værdig afløser til Chr. – der har været i bestyrelsen siden klubstart i 2004 - og til orientering trækker jeg selv mig endeligt fra bestyrelsesarbejdet ved generalforsamlingen i februar 2022.

Som I vil høre om lidt fra kassereren – har vi i klubben selv efter etableringen af den nye sauna en sund økonomi.

Dette skyldes især tre forhold:

- 1) Væsentligst, at I medlemmer har valgt at fastholde medlemskabet på trods af nedlukningen – kæmpe tak for det.
- 2) At det er lykkedes af tegne yderligere to pengesponsorater (med Kerne kommunikator og Kop & Kande) og et "naturalie"-sponsorat med MJ-service. Ligeledes har Sparekassen Vendsyssel valgt at videreføre det sponsorat, vi længe har haft med Salling bank efter fusionen. Vi håber på at alle fire sponsorer er klar til et langt og frugtbart samarbejde.
- 3) Besparelse på el-regningen. På et "alm. år" – budgetterer vi med en årlig strømudgift på op til kr. 125.000, - Men vores erfaring med driftsudgifterne i den nye sauna er fortsat noget ringe....

Vi er en klub med en god økonomi, og vi bruger de nødvendige midler til drift, og yder begrænsede tilskud til klubbens arrangementer.

Selvom økonomien ser fornuftigt ud – håber jeg på generalforsamlingens opbakning til den kontingentfastsættelse for 2022 som bestyrelsen lægger op til senere i aften samt til, at det fortsat skal til at koste at medtage gæster (kr. 25,- pr. gang) samt for at afholde eksterne arrangementer (kr. 300 pr. gang).

Når sæsonen starter igen ult. SEP, vil vi igen kunne ringe til saunaen for at tænde denne som vi kendte fra Svedekassen, og vi vil have fået lys i rækværket ned til badeplatformen.

Vi solgte Svedekassen d. 1 AUG 2020 til vinterbadeforeningen Året Rundt i Nykøbing Mors til en pris på kr. 70.000,- - efter at have givet et nedslag i prisen på kr. 7.000,- efter forhandling.

Svedekassen blev købt som beset – og var fuld funktionsdygtig, nymalet og med nye helt bænke på salgstidspunktet. VISKI var i forbindelse med overdragelsen og løbende derefter været behjælpelige både med opstilling med besvarelse af spørgsmål.

Badeforeningen henvendte sig for en god månedstid siden – da de synes at de er blevet taget ved næsen. Vi har herefter fået en besigtigelsesrapport fra Svend der har været så flink at se på "klagen". Der er konstateret råd i nogle af lægterne bagved yderbeklædningen – primært omkring det store vindue og omkring udluftningshullerne. Bestyrelsen har besluttet ikke at gøre mere i sagen – hvilket jeg skriftligt har meddelt til dem.

Det var de emner, jeg har valgt at berøre i årets beretning – husk, at det er jer medlemmer, der er VISKI – vi i bestyrelsen er sat i verden for at varetage jeres interesser – men ikke for at løse alle klubbens rutinemæssige opgaver. Vi har en rigtig god klub – med dejlige faciliteter vi alle skal værne om. Tak fordi i lyttede



kernekommunikator  
MARKEDSFØRING & KOMMUNIKATION

Kop & Kande



